赤穂元禄スポーツセンター使用許可変更・取消申請書

	 	 年	 	 月	 	 日
赤穂市指定管理者
神姫バスグループ＆特定非営利
活動法人赤穂市スポーツ施設
管理運営協会共同事業体	 	 宛

申請者住所（所在地）
法 人 又 は 団 体 名
申請者（代表者）
連 絡 先 （ 電 話 ）

赤穂元禄スポーツセンターの使用許可内容を変更（取消）したいので、下記のとおり申請します。

許

可

事

項

許可番号 許可第	 	 	 	 号	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日交付

使用日時 	 	 年	 	 月	 	 日から
	 	 年	 	 月	 	 日まで	 	 日間 時   分～   時   分

使用施設 多目的グラウンド（	 □ 全面	 	 □ 半面	 ）

その他の事項
変更・取消理由

変

更

事

項

使用日時 	 	 年	 	 月	 	 日から
	 	 年	 	 月	 	 日まで	 	 日間 時   分～   時   分

使用目的

使用施設 多目的グラウンド（	 □ 全面	 	 □ 半面	 ）

その他の事項
変更・取消許可	 第	 	 	 	 号 年	 	 月	 	 日交付

上記申請に基づき許可する。 備考
   決 定 者

（注）太枠のみ記入してください。